

## KOKOS-KAKAO-CREME 200 Gramm

EAN: 8436542191944 FABRICANTE: NATURGREEN



Streichfähige Creme mit Kokosnuss, Haselnuss und Bio-Kakao. Frühstück, Snack und Snack.  
Ernährungsvorteile: 100 % pflanzlich ? laktosefrei, geringer Salzgehalt, biologisch, glutenfrei, eifrei, frei von Milcheiweiß, sojafrei

### DESCRIPCIÓN

#### Zutaten:

- Rohrzucker\*.
- Kokosmehl\* (20 %).
- Sonnenblumenöl\*.
- Haselnüsse\* (13 %).
- Teilweise entfettetes Kakaopulver\* (10 %).
- Kakaobutter\* (1%) und Sonnenblumenlecithin\*.

\*Zutaten aus biologischem Anbau.

Kann Spuren von anderen Nüssen enthalten.

#### WIE BENUTZT MAN:

- Es kann direkt verzehrt oder als Zutat in Rezepten verwendet werden.

#### NÄHRSTOFFANALYSE:

| Analyse für 100g   | Wert                |
|--------------------|---------------------|
| Energetischer Wert | 2.492 kJ / 599 kcal |
| Fette              | 43,1g               |
| Gesättigt          | 18,7g               |
| Kohlenhydrate      | 44,10 g             |
| Zucker             | 41,70 g             |



## KOKOS-KAKAO-CREME 200 Gramm

EAN: 8436542191944

FABRICANTE: NATURGREEN



| Analyse für 100g | Wert   |
|------------------|--------|
| Ballaststoffe    | 3,30g  |
| Proteine         | 7,10 g |
| Salz             | 0,03 g |

### ALLERGENE:

#### Konfession

Glutenhaltiges Getreide, nämlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder deren Hybridsorten und Folgeprodukte.

Krebstiere und Krustentierprodukte.

Eier und Produkte auf Eibasis.

Fisch und Fischprodukte.

Erdnüsse und Produkte auf Erdnussbasis.

Soja und Produkte auf Sojabasis.

Milchprotein.

Laktose

Nüsse, d. h.: Mandeln (*Amygdalus communis* L.), Haselnüsse (*Corylus avellana*), Walnüsse (*Juglans regia*), Cashewnüsse (*Anacardium occidentale*), Pekannüsse [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], Paranüsse (*Bertholletia excelsa*), Alfonzygos (*Pistacia vera*), Macadamia-Nüsse oder australische Nüsse (*Macadamia ternifolia*) und Folgeprodukte, mit Ausnahme von Nüssen, die zur Herstellung von alkoholischen Destillaten verwendet werden, einschließlich Ethylalkohol landwirtschaftlichen Ursprungs.

Sellerie und Folgeprodukte.

Senf und Folgeprodukte.

Sesamkörner und Produkte auf Basis von Sesamkörnern.

#### Gegenwart Abwesenheit Center

\*  
\*  
\*  
\*  
\*  
\*  
\*  
\*  
\*  
\*  
\*  
\*



## KOKOS-KAKAO-CREME 200 Gramm

EAN: 8436542191944 FABRICANTE: NATURGREEN



### Konfession

Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter, bezogen auf Gesamt-SO<sub>2</sub>, für verzehrfertige oder gemäß den Anweisungen des Herstellers rekonstituierte Produkte.

Lupinen und Produkte auf Lupinenbasis.

Weichtiere und Produkte auf der Basis von Weichtieren.

### Gegenwart Abwesenheit Center

\*

\*

\*

**VORHANDENHEIT:** Das Allergen ist im Produkt vorhanden, da es in der Zutatenliste aufgeführt ist.

**Abwesenheit:** Das Qualitätskontrollprotokoll garantiert die Abwesenheit des Allergens im Produkt.

**HERSTELLUNGSZENTRUM/-LINIE:** Das Allergen wird in der Produktionslinie gehandhabt.

